1
PRODUKTINFORMATION
Modell A45580
Kollektion My View Now
PROJECTS  DESIGN
Breite 800 mm
Höhe 750 mm
Tiefe 168 mm
Beschreibung mit Sensorschalter
Glas
Montage vor der Wand
Befestigungsset wird mitgeliefert
mit LED-Beleuchtung
IP 44
Ausstattung: 2x Tür, 1x Sensordimmer
außen, 2x Steckdose innen (links), 1x
Steckdose außen (rechts), 2x
Ablageboden aus Aluminium, 1x
Ablageschale, 1x Vergrößerungsspiegel,
1x Magnetleiste
1x LED-Hauptbeleuchtung / 29,28 W, 1x
LED-Waschplatzbeleuchtung / 3,24 W
Energieeffizienzklasse: A-A++
2700 K (warmweiß) bis 6500 K
(tageslichtweiß)
Ausschreibungstext My View Now; Vorbau-Spiegelschrank;
Glas; Maße: 800 x 750 x 168 mm;
Rechteck; mit Sensorschalter; Montage
vor der Wand; Befestigungsset wird
mitgeliefert; mit LED-Beleuchtung; IP
44; Ausstattung: 2x Tür, 1x
Sensordimmer außen, 2x Steckdose
innen (links), 1x Steckdose außen
(rechts), 2x Ablageboden aus
Aluminium, 1x Ablageschale, 1x
Vergrößerungsspiegel, 1x Magnetleiste;
1x LED-Hauptbeleuchtung / 29,28 W, 1x
LED-Waschplatzbeleuchtung / 3,24 W;
Energieeffizienzklasse: A-A++; 2700 K
(warmweiß) bis 6500 K (tageslichtweiß)
SPIEGEL/SPIEGELSCHRANK MY VIEW NOW
1 . POSITION
FARBEN
VORSCHAU FARBNAME FARBCODE ARTIKELNUMMER PREIS
A4558000 4062373823347
2
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
A45580